

DODATEK č.2 SMLOUVY O DÍLO č. 269/2023/ODIM

uzavřený podle § 2586 a následujících, zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

MĚSTO CHOTĚBOŘ

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Kozub – starosta
Se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
IČO: 00267538
DIČ: CZ00267538

dále jen **objednatel**

I.2. Zhotovitel:

INSTAV Hlinsko a.s.

Se sídlem: Tyršova 833, 539 01 Hlinsko
Spisová značka: společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2631
IČO: 25284959
DIČ: CZ25284959
Zastoupený: Ing. Vladislavem Kropáčkem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
Číslo účtu:
Telefon: 469 311 847
Email: info@instav.cz

dále jen **zhotovitel**

Dodatkem se mění tyto články smlouvy o dílo:

II. Předmět plnění

II.1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„CHOTĚBOŘ, HŘBITOV – VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ Z UL. NA CHMELNICI A Z UL. ŽIŽKOVA“

Předmět plnění smlouvy o dílo se podle tohoto dodatku č. 2 rozšiřuje o práce a dodávky objednatelům dodatečně požadované (vícepráce) a o práce a dodávky nerealizované (méněpráce). Jedná se zejména o následující změny:

Vícepráce:

- Opatření geotextilie na podloží zemní pláně vyvolané nedostatečně únosným podložím.
- Úprava vjezdů do hřbitova – osazení dvouřádku ze žulové kostky do betonu.

Méněpráce:

- Snížení rozsahu provádění nové konstrukce vozovky v místě nových obrub.

V. Cena díla

V.1. Cena díla se tímto dodatkem č. 2 smlouvy o dílo v důsledku méněprací mění následujícím způsobem.

Celková cena díla dle SOD bez DPH	1.331.331,00 Kč
Změna ceny díla dle dodatku bez DPH	-141.383,96 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 2 bez DPH	1.189.947,04 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.439.835,92 Kč

Změna ceny díla je podrobně specifikována v soupisu prací zhotovitele, který je jako příloha č.1 nedílnou součástí tohoto dodatku.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIII.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem neupravené zůstávají platné a účinné.

XIII.2. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven v třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.3. Účastníci prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek smlouvy o dílo si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Dodatek smlouvy o dílo byl schválen usnesením č 601 RM, dne 29.11.2023.

V Chotěboři

Za objednatele:
Ing. Ondřej Kozub
starosta města

Ing.
Ondřej
Kozub

Digitálně
podepsal Ing.
Ondřej Kozub
Datum:
2023.12.07
13:22:08 +01'00'

Příloha č. 1: položkový rozpočet

V Hlinsku

Za zhotovitele:
Ing. Vladislav Kropáček
předseda představenstva

 Digitálně podepsal
Ing. Vladislav
Kropáček
Datum: 2023.12.05
08:28:15 +01'00'

Změnový list

Název stavby:		CHOTĚBOŘ, HŘBITOV – VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ Z UL. NA CHMELNICI A Z UL. ŽIŽKOVA	
Číslo ZBV	1	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Tyršova 833 539 01 Hlinsko IČO: 25284959

Změnu inicioval: zhotovitel/objednatel

Popis změny:

Změny vyvolané vlivem nepředpokládaných technických podmínek stavby:

- VCP - opatření geotextilie na podloží zemní pláň parkoviště vyvolané nedostatečně únosným podložím

Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
	11 224,72	11 224,72

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum: 9. 11. 2023	podpis: STAVOŇA	
Technický dozor stavby	datum: 9. 11. 2023	podpis: Pražská 2230	CHOTĚBOŘ
Správce stavby	datum: 9. 11. 2023	podpis: [podpis]	[podpis]
Zhotovitel	datum: 9. 11. 2023	podpis: [podpis]	INSTAV (23)

INSTAV Hlinsko a.s. IČO: 25284959
 Tyršova 833 DIČ: CZ25284959
 539 01 Hlinsko Tel: 469 311 847

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1-VCP - Chotěboř - ul. Na Chmelnici

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

05.10.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				11 224,72
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	11 224,72	21,00%		2 357,19
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		13 581,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1-VCP - Chotěboř - ul. Na Chmelnici

Místo:

Datum: 05.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

11 224,72

HSV - Práce a dodávky HSV

11 224,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 224,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1-VCP - Chotěboř - ul. Na Chmelnici

Místo:

Datum: 05.10.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 224,72

D HSV Práce a dodávky HSV 11 224,72

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 224,72

1	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	172,000	65,26	11 224,72
	W		"Parkovací zálivky" 2*77		154,000		
	W		"Sjezd" 18		18,000		
	W		Součet		172,000		

Změnový list			
Název stavby:		CHOTĚBOŘ, HRBITOV – VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ Z UL. NA CHMELNICI A Z UL. ŽIŽKOVA	
Číslo ZBV	2	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	19.09.2023
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: Tyršova 833 539 01 Hlinsko IČO: 25284959

Změnu iniciovat: zhotovitel/objednatel

Popis změny:

Změny vyvolané vlivem nepředpokládaných technických podmínek stavby:

- Napojení silniční obruby na AHV
 Ve staničení 0- 0,05 nebude prováděna nová kce vozovky v šířce 0,75 m (méněpráce). Nové řešení – bude zaříznuta stávající vozovka tak, aby byla postižena všechna místa s možnou poruchou (zazubení, chybějící ŠD).
 Nová skladba v místě této úpravy – beton B20/25 (jako použitý materiál na lože silničních obrubníků) na úroveň – 0,05 m, spojovací postřik, ACO 11 v tl. 5 cm.

Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-169 834,94	45 323,19	-124 311,75

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum: 24.11.2024	podpis
Technický dozor stavby	datum: 24.9.2023	podpis
Správce stavby	datum: 24.11.2023	podpis
Zhotovitel	datum: 24.11.2023	podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1 - ZBV č.2 - Napojení silniční obruby na AHV

Místo:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-124 311,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-124 311,75
D	1		Zemní práce				-15 662,40
10	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-80,000	195,78	-15 662,40
	W		"Ut. Na Chmelnici" -80		-80,000		
	W		Součet		-80,000		
D	4		Vodorovné konstrukce				18 140,62
9	K	451315116	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm	m2	38,845	467,00	18 140,62
	W		40*0,15+65,69*0,5		38,845		
D	5		Komunikace pozemní				-126 789,97
1	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	-58,667	240,16	-14 089,47
P			<i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Výměra vc. příp. rozšíření podkladních vrstev pod obruby a na příp. nerovnost podkladu celkem 10%.</i>				
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"Štěrkodrt' - ŠDB 0/32 GE ; tl. 200mm"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub - podkladní vrstvy" -80*2/3*1,1		-58,667		
	W		Součet		-58,667		
2	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-80,000	854,91	-68 392,80
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"ACP 16+ ; tl. 70 mm"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub" -80		-80,000		
	W		Součet		-80,000		
3	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-53,333	396,78	-21 161,47
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"Směs stmelená cementem SC C 8/10 ; tl. 150mm"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub - podkladní vrstvy" -80*2/3		-53,333		
	W		Součet		-53,333		
4	K	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-80,000	60,04	-4 803,20
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"Infiltrační postřík 0,7 kg/m2 (do 1,0 kg/m2)"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub" -80		-80,000		
	W		Součet		-80,000		
5	K	573211108	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-80,000	41,77	-3 341,60
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"Spojovací postřík 0,4 kg/m2"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub" -80		-80,000		
	W		Součet		-80,000		
8	K	573211108R	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	38,845	41,77	1 622,56
	W		40*0,15+65,69*0,5		38,845		
6	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-80,000	527,30	-42 184,00
	W		"Nové konstrukce"				
	W		"ACO 11 ; tl. 40 mm"				
	W		"Oprava asfaltové vozovky po pokládce obrub" -80		-80,000		
	W		Součet		-80,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	38,845	658,00	25 560,01
	W		40*0,15+65,69*0,5		38,845		

Změnový list			
Název stavby:		CHOTĚBOŘ, HRBITOV – VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ Z UL. NA CHMELNICI A Z UL. ŽIŽKOVA	
Číslo ZBV	3	Číslo smlouvy o dílo objednatele:	
		Datum uzavření smlouvy o dílo:	19.09.2023
Objednatel:		Město Chotěboř Trčků z Lipy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538	Zhotovitel: INSTAV Hlinsko a.s. Tyršova 833 539 01 Hlinsko IČO: 25284959

Změnu inicioval: zhotovitel/objednatel

Popis změny:

Změny vyvolané vlivem nepředpokládaných technických podmínek stavby:

- VCP - úprava vjezdu do hřbitova bude nově osazen dvouřádek ze žulové kostky do betonu (vícepráce). Stávající AHV plocha bude zaříznuta na šíři sloupů vjezdové brány, bude odbourán beton v místě stavěče křídla brány- v tl. cca 5 cm. Nová kce – spojovací postřik, ACO 11 tl 5 cm. (vícepráce). V místě středového stavěče křídla brány bude zavrtána ocelová trubka prům cca 50 mm.

- MP - odpočet 1 ks D+M značky vč. sloupku

Cenová úprava v Kč bez DPH:

Cenový návrh záporných změn	Cenový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-3 778,55	4 785,87	1 007,32

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum: 24.11.2023	podpis
Technický dozor stavby	datum: 24.11.2023	podpis
Správce stavby	datum: 24.11.2023	podpis
Zhotovitel	datum: 24.11.2023	podpis

INSTAV

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1 - ZBV č.3 - Napojení dlažby vjezdu na hřbitov

Místo:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 007,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 007,32
D	5		Komunikace pozemní				3 059,60
3	K	573211108R	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m ²	m ²	2,334	41,77	97,49
	vv		3,89*0,6		2,334		
4	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	2,334	658,00	1 535,77
	vv		3,89*0,6		2,334		
7	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m ²	0,778	812,00	631,74
	vv		3,89*0,2		0,778		
2	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m ²	0,801	992,01	794,60
	vv		1,03*3,89*0,2		0,801		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 052,28
8	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m ² objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-1,000	326,30	-326,30
9	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	-1,000	913,64	-913,64
10	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	-1,000	978,90	-978,90
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: vč. likvidace výkopku pro základ (malé množství)				
11	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	-1,000	1 559,71	-1 559,71
5	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	3,890	52,21	203,10
6	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	7,780	195,78	1 523,17
	vv		2*3,89		7,780		

Změnový list		
Název stavby:	CHOTĚBOŘ, HRBITOV – VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO PARKOVIŠTĚ Z UL. NA CHMELNICI A Z UL. ŽIŽKOVA	
Číslo ZBV	4	Číslo smlouvy o dílo objednatele:
		Datum uzavření smlouvy o dílo:
Objednatel:		Zhotovitel:
Město Chotěboř Trčků z Lípy 69 583 01 Chotěboř IČO: 00267538		Tyršova 833 539 01 Hlinsko IČO: 25284959

Změnu inicioval: zhotovitel/objednatel

Popis změny:

Změny vyvolané vlivem nepředpokládaných technických podmínek stavby:

- VCP - ukončení dlažby u vjezdu z ul. Žižkova a ukončení vjezdu u brány - úprava vjezdu do hrbitova bude nově osazen dvouřádek ze žulové kostky do betonu (vicepráce). Doplnění drenážního potrubí dl. 3 m. Doplnění asf.recyklátem u vjezdu brány. Pod parkovací místa uložena geotextilie.
- MP - odstranění asfaltu v silnici, odpočet uložení kabelů CETIN.

Cenová úprava v Kč bez DPH:

Genový návrh záporných změn	Genový návrh kladných změn	Cena celkem za navržené změny (záporné a kladné)
-40 374,78	11 070,53	-29 304,25

Souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor)	datum: 24.11.2023	podpis
Technický dozor stavby	datum: 24.11.2023	podpis
Správce stavby	datum: 24.11.2023	podpis
Zhotovitel	datum: 24.11.2023	podpis

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chotěboř-parkoviště u hřbitova

Objekt:

SO 04.1 - ZBV č.4 - Úprava vjezdu ul. Žižkova

Místo:

Datum: 23. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-29 304,25
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-8 920,79
D	1		Zemní práce				-1 370,46
21	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	-7,000	195,78	-1 370,46
	W		"Bourací a přípravné práce"				
	W		"Vybourání/vyfrézování stávajícího asfaltové vozovky na silnici - tl 110 mm" -7		-7,000		
	W		Součet		-7,000		
D	2		Zakládání				225,00
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	3,000	75,00	225,00
D	5		Komunikace pozemní				-5 444,14
15	K	565155101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 1,5 m	m2	-7,000	854,91	-5 984,37
26	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-4,667	396,78	-1 851,77
25	K	569921132	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 70 mm	m2	3,900	59,30	231,27
	W		3,9*1,0		3,900		
16	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	-7,000	60,04	-420,28
17	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	-7,000	41,77	-292,39
18	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-7,000	527,30	-3 691,10
7	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	3,580	812,00	2 906,96
	W		"brána" 3,9*0,2		0,780		
	W		"silnice" 14*0,2		2,800		
	W		Součet		3,580		
2	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	3,687	992,01	3 657,54
	W		1,03*3,58		3,687		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 410,24
19	K	915111112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	-14,000	32,63	-456,82
20	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	-14,000	13,05	-182,70
33	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	57,200	70,80	4 049,76
	W		"Parkovací místa" 5,0*5,8+5,0*5,64		57,200		
	W		Součet		57,200		
D	997		Přesun sutě				-5 741,43
22	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-27,492	206,22	-5 669,40
P			Poznámka k položce:				
			Poznámka k položce: sklad investora, bez poplatku za uložení				
	W		"odpočet nevybouraných asfaltů ul. Na Chmelnici" -25,28		-25,280		
	W		"nevybourané asfalty v silnici ul. Žižkova" -2,212		-2,212		
	W		Součet		-27,492		
23	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	-54,984	1,31	-72,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i>				
			<i>Poznámka k položce: celkem do 3km</i>				
W			"odpočet nevybouraných asfaltů ul. Na Chmelnici" -25,28*2		-50,560		
W			"nevybourané asfalty v silnici ul. Žižkova" -2,212*2		-4,424		
W			Součet		-54,984		
0	M		Práce a dodávky M				-20 383,46
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-20 383,46
27	K	460661111	Kabelové lože z písku pro kabely nn bez zakrytí š lože do 35 cm	m	-35,000	137,05	-4 796,75
28	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 25 cm	m	-35,000	20,88	-730,80
29	K	460751121	Osazení kabelových kanálů zapuštěných do terénu z prefabrikovaných betonových žlabů vnější šířky do 20 cm	m	-35,000	156,62	-5 481,70
30	M	59213009	žlab kabelový betonový k ochraně zemního drátovodného vedení 100x17x14cm	m	-35,000	202,31	-7 080,85
31	M	59213004	deska krycí betonová 500x170/10x35mm	m	-35,000	52,21	-1 827,35
32	K	469981111	Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromotážích	t	-1,703	273,64	-466,01